

LIMINGAN NUORISOTALOJEN AUKIOLOAIKOJEN LAAJENTAMINEN PYSYVÄSTI  
PERJANTAILLE JA LAUANTAILLE/ VALTUUSTOALOITE

432/00.02.06/2021

KV 27.09.2021 § 81

Senja Kovaniemen aloite:

"Tämänhetkinen tilanne aukioloaikojen osalta löytyy kunnan sivuilta osoitteesta: Nuorisotalot – Liminka ja lisäksi ilmoittelua on myös some kanavilla siitä, miten nuorisotalot ovat auki.

Nuorisotalojen aukipitämiseen iltavuorossa tarvitaan aina kaksi työntekijää, eli kummankin talon yhtä aikaa avoimna pitämiseen vaaditaan aina vähintään neljä työntekijää. Joinakin päivinä virka-aikaan tapahtuvat työtehtävät (koulunuorisotyö, yhteistyöprojektit, suunnittelutyö, palaverit, kouluttautuminen yms.) sitovat nuorisotoimen henkilökuntaa siinä määrin, että molempien talojen yhtäaikainen aukipittäminen illalla ei ole ollut mahdollista, kun väkeä ei ole riittänyt muilta töiltä enää iltavuoroon. Lisäresursseja on saatu tälle syksy ymmärtääkseni siinä määrin lisää, että kumpikin nuorisotalo tulevat olemaan auki selkeästi enemmän kuin tähän mennessä. Esimerkiksi perjantai-iltojen aukioloja on pidennetty ja kumpikin talo on nykyään auki myös lauantai-iltaisain ainakin kerran kuussa.

Monella on ollut ja on huoli nuorten jaksamisesta Korona-aikana ja sen jälkeen.

Nuorisotalot tarjoavat nuorille turvallisen vapaa-ajanviihtopaikan, jossa voi viettää aikaa yksin tai ystävien kanssa. Nuorisotalolla voi myös keskustella ohjaajien kanssa, saada uusia ystäviä ja tukiverkkoja. Tämä on erityisen tärkeää etenkin nyt Koronan jälkeisessä ajassa. Oman haasteensa on tuonut myös viikonloppuisin tapahtuva nuorten kokoontuminen päiväkotij- ja koulupihoilla. Mikäli meillä on tarjota nuorille paikka, jossa kokoontua pystymme myös vaikuttamaan tähän haasteeseen. Nuorilta on ainakin Tupoksen suunnalta tullut toivetta aukioloaikojen lisäämisestä etenkin lauantaille. Myös Limingan kuntastrategiassa todetaan, että vahvistamme yhteisöllisyyttä luomalla mahdollisuuksia kohtaamiseen ja vuoropuheluun sekä tarjoamme vapaa-ajanviettomahdollisuuksia ympärivuoden eri ikäryhmille.

Esitän että

- Limingan kunta aloittaa puolen vuoden kokeilun viikoittaisesta perjantai ja lauantai aukioloajasta vuoden 2022 aikana ja työstää kokeilun tulokset kunnanvaltuustolle päätöksen teon pohjaksi vakituiselle perjantai ja lauantai aukioloajalle.

- Selvittää tarvitaanko nykyisiin aukioloaikoihin muutoksia muiden päivien osalta"

Päätös

Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

